


Rada Związków Zawodowych, (z którą PTPT 
współpracuje od wielu lat) przyznała także 
Towarzystwu dyplom za wybitne osiągnięcia 
w rozwoju i upowszechnianiu kul tury teatra l -
nej i za twórczy i of iarny t rud dla dobra 
teatru. 

Oprócz wyrazów uznania dla PTPT Wydział 
Kul tu ry i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego oraz 
Wydział Kul tury, Ku l tu ry Fizycznej i Turys ty -
ki Urzędu Miejskiego przyznały nagrody indy-
widualne dla wyróżniających się w pracy człon-
ków — 'Bożenie Śliwińskiej, Romanie Orl ikow-
skiej, Wandzie Chrostowskiej oraz odznaki Za-
służonego Działac za Kul tu ry dla Haliny Kowal-
skiej , Danuty Rychlewskiej i Teresy Bejman. 

Pięknymi publikacjami uczciła Jubileusz na-
sza prasa. Maria Olszewska w „Naszej Trybu-
nie" Nr 17 z dnia 21. stycznia 78 r. a r tykułem 
„Dziesięć lat miłości do Melpomeny", Tomasz 
Pawłowski w „Tygodniku Płockim" Nr 1 z dnia 
1 stycznia 78 r. a r tyku łem „Wielbiciele Melpo-

meny" oraz Małgorzata Wittels w Tygodniku 
Płockim Nr 7 z dn. 9 stycznia 78 r. a r tyku łem 
„Entuzjaści teat ra lnej sztuki". 

Przeglądając kartki kroniki PTPT, bogatej 
dokumentacj i działalności Towarzystwa, ze 
smutkiem wspominamy ludzi, którzy przekazy-
wali nam swe nieocenione wartości duchowe, 
a dziś są już historią sceny polskiej — Jana 
Kreczmara, Bogumiła Kobieli. 

Z ogromnym żalem myślimy o tych człon-
kach Towarzystwa, którzy od nas odeszli na 
zawsze — o nieodżałowanym wiceprezesie Mi-
chale Sepiole, członku Komisji Rewizyjnej Fe-
liksie Skubale, aktywnych członkach: Zofii Ra-
domyskiej , Izabeli Mazik, Marii Skrobackiej . 

Okazywane nam w okresie Jubileuszu uzna-
nie władz oraz serdeczność członków i sympa-
tyków napawa nas zaszczytem, który nakłada 
na nas obowiązki dalszej wytężonej pracy dla 
kontynuowania tak miłego zadania pomnażania 
wartości kultury, llonos habet onus. 
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Mamy zaszczyt w imieniu członków Towa-
rzystwa Naukowego Płockiego przesłać Panu 
Dyrektorowi i wszystkim pracownikom nauko-
w y m serdeczne gra tu lac je z okazji tak zna-
czącej w dziejach nauki polskiej 25 rocznicy 
powstania Ins ty tu tu Historii Polskiej Akademii 
Nauk. 

Ślemy te pozdrowienia z najs tarszego Grodu 
Mazowsza, z miasta Galla Anonima. Stanisła-
wa III Lubieńskiego, Wincentego Hipolita Ga-
wareckiego, Władysława Smoleńskiego i Stani-
sława Arnolda, z miejsca stanowiącego stały 
temat badań historycznych. 

Składamy głęboki ukłon i podziękowanie za: 
— naukową opiekę i współpracę z Komisją Ba-

dań nad Powstaniem i Rozwojem Płocka 
datującą się od roku 1956, 

— osobisty wkład pracy badawczej wybi tnych 
członków Instytutu w opracowanie przesz-
łości miasta, 

Płock, dnia 2 m a r c a 1978 r . 
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— wydanie „Lustracji województwa płockiego 
1565—-1789", opracowanych przez Annę 
Sucheni Grabowską i Stellę Marię Sza-
cherską, 

— wydanie „Zbioru Dokumentów i Listów Mia-
sta Płocka" Tom I 1065—1495 opracowa-
nych przez Stellę Marię Szacherską. 

Niechaj t rud badawczy pracowników Insty-
tutu światłem wiedzy rozjaśnia dzieje ojczyste. 

Pozwalamy sobie załączyć druk bibliofilski 
Nr 25 wydany przez Towarzystwo Naukowe 
Płockie pt. „Mazowieckie Zakłady Raf inery j -
ne i Petrochemiczne odznaczone Orderem 
Sztandaru Pracy I Klasy". 
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